汝南县

关于2019年政府预算举借债务情况的

说  明

根据《中华人民共和国预算法》、《中共中央办公厅 国务院办公厅印发〈关于进一步推进预算公开工作的意见〉的通知》（中办发〔2016〕13号）、《财政部关于切实做好地方预决算公开工作的通知》（财预〔2016〕123号）、《河南省财政厅关于印发〈河南省预决算公开操作规程〉的通知》（豫财预〔2016〕296号）等文件规定，为进一步落实预决算公开工作各项要求，切实提高预决算透明度，促进依法理财，现将汝南县2019年政府预算举借债务情况说明如下：

一、举借再融资债券情况

2019年汝南县申报举借再融资债券金额为3961万元。再融资债券将全部用于以前年度发行2019年到期的政府债券还本支出。按照地方政府性债务管理系统提示并经县财政局国库股核算，2019年我县置换债券需求额度为3961万元。

二、举借新增债券情况

2019年汝南县申报举借新增债券额度为121600万元，其中：一般新增债券0万元，专项新增债券121600万元。新增债券资金主要安排用于4个项目支出，其中新增一般债券资金安排项目0个。新增专项债券资金安排项目4个：1、汝南县古塔街道付楼刘柏庄棚户区改造项目一期29000万元；2、汝南县老汝河治理棚户区改造项目（二期）32000万元；3、汝南县东关棚户区改造项目（二期）20500万元；4、2019年汝南县土地储备项目40100万元。

以上举借债券金额为向上级申报并已入省债务项目库金额，按照上级通知，已批复我县提前下达额度32400万元。在年度预算执行过程中，如有上级新增批复额度，将报经县人大调整预算后执行。

特此说明

                                汝南县财政局

                              2019年03月27日